LINEA SALATO

CORNETTO salato vuoto

[1]2]3]4]s]

Amido modificato di frumento, acqua, margarina vegetale (olio di girasole alto oleico, burro di
karite, acqua, sale, acido citrico), proteine del frumento, burro, emulsionanti: mono e digliceri-
di degli acidi grassi, lecitina di girasole; fibra di frumento, farina di frumento, lievito, proteine
della fava, sale, fibra di acacia, proteine del pisello, inulina, proteine del latte, addensante:
farina di semi di carrube, conservanti: acido lattico, calcio acetato, sorbato di potassio; aromi
(alcol, aromi).

Ingredienti

1 porzione apporta

Porzione: 50 g (1 cornetto) K?al 181
; ' Kjoule 757
Confezione da 4 pezzi . loabect
P I pubbiice: 1,006 ne ey
' . rezzo al pubblico: 15, T =
Allergeni presenti e , ‘g
— di cui zuccheri 10g
Puo contenere tracce di: uova, soia, Grassi 12049
| sesamo, lupino, frutta a guscio, senape. — di cui acidi grassi saturi 6,09
Glutine Latte Fibra 1159
Sale 06g

CRACKERS olio di semi

G20« 5]

Farina di frumento (glutine), semi di girasole (21%), semi di lino, glutine di frumento, lupino,
olio di colza, semi di sesamo, miglio, semi di papavero, farina di soia, lievito, farina di farro
(glutine), sale, semi di cumino, acido ascorbico, farina di malto (glutine), enzimi.

Ingredienti

1 porzione apporta

Kcal 181

Kjoule 754

Proteine 130g

Porzione: 38 g (2 cracker) Carboidrati 50g

Confezione da 7 porzioni — di cui zuccheri 08g

: y Prezzo al pubblico: 23,00 € — di cui amido 429
Allergeni presenti Grass 106 g
. . — di cui acidi grassi saturi 1.1g

Puo contenere tracce di: — di cui acidi grassi monoinsaturi 3449

< uova, latte. — di cui acidi grassi polinsaturi 8,19

Glutine Soia  Sesamo Lupini (omega 3) 099
(omega 6) 38g

Fibra 70g

Sale 03¢



